TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    KHOA KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      TP. Hồ Chí Minh ngày 10 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

(V/V xét chọn học bổng trợ cấp dành cho sinh viên Khoa Kinh tế HKI năm học 2018-2019)

Khoa Kinh tế thành lập “Quỹ hộ trợ sinh viên nghèo hiếu học” để hỗ trợ các em giảm phần nào khó

khăn trong học tập. Nay Khoa thông báo đến sinh viên về việc tham gia xét chọn học bổng như sau:

1. Đối tượng xét học bổng:

- Sinh viên Khoa Kinh tế Khóa 2016 đến 2019

- Sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

2. Hồ sơ xét học bổng:

- Sinh viên trình bày hoàn cảnh khó khăn trong đường link của Tổ chức học bổng. Trong đó

trình bày rõ điều kiện kinh tế gia đình (Họ tên sv, MSSV, ngành học, Quê quán, gia đình có

mấy người, nghề nghiệp cha mẹ, thu nhập bình quân của gia đình, có mấy người con đi học,

hiện nay có đi làm thêm không?....).

- Sinh viên để lại đầy đủ thông tin: Họ tên, MSSV, Số điện thoại, email để Khoa xác thực hồ sơ

phỏng vấn trực tiếp (nếu đạt vòng 1).

3. Số lượng học bổng:

4 suất, mỗi suất trị giá 1 triệu đồng

4. Thời gian xét học bổng:

Thời gian nhận xét học bổng đến hết ngày  20/9/2019.

5. Thời gian công bố kết quả học bổng: 25/9/2019.

6. Đường link đăng ký:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QKotU9kNVysiOZTUzFii9Kwab8HVPZlFNxYjvtp

g_ig/edit?usp=sharing

7. Phối hợp thực hiện: Ban cán sự các lớp, Ban cán sự Đoàn Hội Khoa Kinh tế có trách nhiệm

thông tin đến toàn thể sinh viên, giới thiệu các bạn có điều kiện hoàn cảnh khó khăn, cùng

Khoa xác minh hoàn cảnh thực tế một cách chính xác, khách quan đảm bảo học bổng trao đến

các bạn có thật sự cần giúp đỡ.

Trân trọng./.

BAN CHỦ NHIỆM KHOA KINH TẾ